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測　　　点 Ｘ Ｙ

地番

倍積

面積

辺　　　長

㎡地積

坪坪数

１号地

   266.028656

   133.0143280

   133.01

    40.23

1437    91778.289   -67515.910    9.20

P4    91777.395   -67506.753   14.78

P3    91762.680   -67508.200    7.88

4620    91763.452   -67516.046    1.42

4619    91764.503   -67517.009    4.01

4617    91768.499   -67516.674    0.07

4618    91768.491   -67516.600    9.82

測　　　点 Ｘ Ｙ

地番

倍積

面積

辺　　　長

㎡地積

坪坪数

２号地

   266.017411

   133.0087055

   133.00

    40.23

P4    91777.395   -67506.753    5.58

5496    91776.852   -67501.191    3.38

P2    91776.525   -67497.818   14.78

P1    91761.806   -67499.231    3.22

4621    91762.114   -67502.441    5.78

P3    91762.680   -67508.200   14.78

測　　　点 Ｘ Ｙ

地番

倍積

面積

辺　　　長

㎡地積

坪坪数

３号地

   266.037728

   133.0188640

   133.01

    40.23

P2    91776.525   -67497.818    8.91

5497    91775.663   -67488.940   14.77

4622    91760.938   -67490.195    9.07

P1    91761.806   -67499.231   14.78

電柱計画（案）R７.６.１２更新

・・・電柱

・・・フェンス施工部分（2ｍ）

※ﾌｪﾝｽについては隣地が外構（ブロック）
　を施工した場合は見通しが
　悪くなる場合があります。
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